15/01/2024, 10:55 SEI/FUFSCar - 1325280 - Ofício

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1481211&infra_sistem… 1/2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA - CCET/CoC/CCET
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 1/2024/CCET/CoC/CCET

São Carlos, 15 de janeiro de 2024.

Para:
Conselho do Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

Assunto: Convocação da 11ª Reunião Extraordinária do CoC-CCET - 1701/2024 às 14h

Prezados(as),

Convoco V. S.ª a participar da 11ª reunião extraordinária do CoC-CCET a ser realizada na
próxima quarta-feira, 17/01/2024, às 14h, no auditório do CCET com a pauta única: "Apreciação
de recurso impetrado por discente do Programa de Pós-Graduação em Física (PPGF) contra decisão da
Comissão de Pós-Graduação (CPG) do referido PPG". Caso não possa comparecer, por gentileza,
convoque seu suplente.

Segue o  link de acesso pelo GoogleMeet:  meet.google.com/ruf-jqnf-vwo para os (as)
conselheiros (as) dos demais campi, nos termos da Resolução ConsUni nº 107/2023.

O processo é restrito, portanto os documentos referentes à pauta serão encaminhados aos
conselheiros por e-mail. Solicito a gentileza de não divulgarem os mesmos à comunidade.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Guillermo Antonio Lobos Villagra
Presidente em Exercício do CoC-CCET

Documento assinado eletronicamente por Guillermo Antonio Lobos Villagra, Vice-Presidente de
Conselho, em 15/01/2024, às 10:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1325280 e o código CRC 38C2DA3A.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.000768/2024-05 SEI nº 1325280

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1325280&crc=38C2DA3A

15/01/2024, 10:55 SEI/FUFSCar - 1325280 - Ofício

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1481211&infra_sistem… 2/2

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019